HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS EDITAL 75

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , nomeado pela Portaria Nº 241/JIPA -
CGAB/IFRO (Doc. SEI Nº 1970503), de 17 de junho de 2023, publicada no D.O.U. Nº 115, de 20 de
junho de 2023, seção 2, pág. 22, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei Nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO,
aprovado pela Resolução Nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, em atendimento à
Lei 11.892, de 29 dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o HOMOLOGAÇAO E
CONVOCAÇÃO para Seleção de Profissionais para atuarem como Bolsistas na Função de
Colaboradores do Curso de Formação Inicial em Viveiricultor na modalidade presencial referente aos
cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) financiados pelo Edital de Chamada Pública Nº 94/2022, que
trata da oferta de cursos na área de Bioeconomia.

1. HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

Ordem Candidato Disciplina a qual se candidatou Situação Pontuação

1 Willian Souza Neimog

Bioeconomia na Amazônia Legal Classificado 37

Produção de Compostagem Classificado 37

Viveiro Florestal Classificado 37

Produção de Mudas Classificado 37

2 Denis Maycon Nunes Haach Empreendedorismo, Associativismo e
Cooperativismo Classificado 43

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Roger Azevedo Dias , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 15/01/2024, às 10:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2173549
e o código CRC DC2103DC.

Referência: Processo nº 23243.015562/2023-03 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2173549

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/01/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0